
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia  26 października 2021 r. 
  

w sprawie pełnomocnictwa do podpisywania przelewów i czeków bankowych w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej we Fromborku 

  

       Na podstawie art. 31  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  z                   

2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa do podpisywania przelewów i czeków bankowych                     

Pani Justynie Marcie Kowalewskiej   starszemu specjaliście pracy socjalnej  Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku. 

§  2. Pełnomocnictwo  stanowi  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam na czas nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Fromborku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Miasta i Gminy  

         we Fromborku 

 

             /-/Zbigniew Pietkiewicz 


